
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 298 – Poz. 79, 80, 81

szeń Urzędu Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Kostrzyn.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 

opłat w roku 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

80

UCHWAŁA Nr XXXII/261/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) ) i 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. 
P. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska Gminy Kostrzyn 
uchwala, co następuje:

§1.1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów.
2. Stawka opłaty od posiadania psów wynosi 

20,00 zł od jednego psa.

§2. Określa się następujące zasady ustalania opła-
ty:

1. W przypadku nabycia psa w pierwszym półro-
czu roku objętego opłatą wysokość opłaty wynosi 
100% stawki ustalonej w §1.

2. W przypadku nabycia psa w drugim półroczu 
roku objętego opłatą wysokość opłaty wynosi 50% 
stawki ustalonej §1.

§3.1. Opłata od posiadania psów z zastrzeżeniem 

§2 ust. 2 płatna jest bez wezwania jednorazowo 
w terminie do 15 marca 2010 roku na rachunek 
gminy.

2. Jeżeli obowiązek powstał po dniu 15 marca, 
opłata płatna jest w ciągu 14 dni od dnia powstania 
obowiązku dokonania opłaty.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kostrzyn.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogło-
szeń Urzędu Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Kostrzyn.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
opłat w roku 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

81

UCHWAŁA Nr XXXII/264/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn w latach 
2010-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 i 2 pkt 3, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmia-
nie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 
266 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, 
co następuje:

§1.	 Uchwala „Wieloletni program gospodaro-
wania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn 
na lata 2010 – 2015”, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§2.	 Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy Kostrzyn.

§3.	 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-


